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Bevar Bredtvetskogen  

 
Hele det røde området mellom fengselet og 
Bredtvet kirke reguleres til bygninger. Dagens 
gjerder går omtrent der det står AT1. 

Planlegging av nytt fengsel på Bredtvet pågår 
nå. Naturvernforbundet i Groruddalen motsetter 
seg planene, som kommer til å ta mye av 
grøntområdene. Det nye fengselet vil legge 
beslag på områdene både nord for, vest for og 
sør for det gamle fengselet. Den vestlige delen 
av skogen blir atskilt fra den østlige med bare en 
smal stripe (ca 30 m) som binder dem sammen 
langs Trondheimsveien.  Skogen deles opp i 
mindre områder. Dette er veldig uheldig for 
dyrelivet. Ville dyr trenger et område som er stort 
nok til at de finner mat, ikke bare til ett dyr, men 
til en familie. De må også ha trygge fluktruter og 
gjemmesteder.  

I tillegg har Norsk Fengsel holding AS bedt om å 
bygge i Bredtvetveien 2. Planområdet strekker 
seg over Bredtvetbekken og nesten til 
Rådyrveien. Dette er bit-for-bit nedbyggingen vi 
fryktet og advarer mot. Er det først regulert, er 
det lettere å utvide bebyggelsen. 

Vi ber om at hele Bredtvetskogen må reguleres 
til natur- og friluftsområde. 

Samtidig som vi i Naturvernforbundet 
Groruddalen jobber politisk mot nedbyggingen 
av grøntområdet, i samarbeid med Groruddalen 
Miljøforum, kommer vi til å ha mange 
naturaktiviteter gjennom våren. Da inviterer vi 
medlemmene våre og naboer til Bredtvetskogen 
med oss. Vi vil bygge fuglekasser og henge 
dem opp langs bekkene og i skogen. Vi vil fjerne 
kanadagullris og vi vil kartlegge insektslivet i 
bringebærfeltene. Alle aktiviteter vil bli 
annonsert for både medlemmer, naboer og 
allmennheten. Bli med å redde en av våre siste 
hundremeterskoger! 

 

 
Planområdet for Bredtvetveien 2 B-K som søkes 
omregulert til annen privat eller offentlig 
tjenesteyting. 



 

Årsmøte 2026 

 
Astrid Kjellevold åpner jubileumskaka. 

Vi har avholdt årsmøte på Årvoll gård. Denne 
gangen feiret vi lagets 10-årsjubileum med 
bildekavalkade, kaker og bobler. Astrid Kjellevold 
fra det første styret (den eneste som var til 
stede) fikk en liten påskjønnelse for å ha bidratt 
avgjørende til at det er et lokallag i dalen. Vi fikk 
også besøk av NOAs styreleder, Georg Reiss, 
som overbrakte en hilsen. 
Se oversikt over styremedlemmene nederst i 
nyhetsbrevet. 

 
Styret i 2026. Georg Reiss helt til venstre. 
 

Vår i borettslag og på plenene 

Slå et slag for insektsvennlig parkdrift. Snakk 
med vaktmesteren om å la løvblåseren stå og la 
insektslarvene få fred til å klekke. Har du selv 
ansvar for en plen, kan du sette deg i sola og 
vente til april er over. Hvis noen spør, kan du 
hente svar her For humlas skyld, la raka ligge 

Og vi legger til - for fuglenes skyld, la insektene 
leve. De skal være på matfatet til fugleungene i 
oppveksten.  

 
Insektenes mareritt (bilde Hjem og hage - for 
ordens skyld: her anbefales også mer 
skånsomme metoder)  

https://www.lahumlasuse.no/for-humlas-skyld-la-raka-ligge/


 

Vårrusken 

Men hvis det klør i fingrene etter å få det fint 
rundt seg, er søppelrydding alltid en mulighet. 
Få med deg et familiemedlem eller en nabo, og 
sett av et par timer til en innsats for nærmiljøet. 
Oslo kommunes Vårrusken deler ut ryddeutstyr. 
Søpla kan du bli kvitt ved å varsle i Bymelding. 
Les alt om Vårrusken her: 
https://rusken.no/varrusken/ 
  

Naturrestaurering i Lillomarka 

 
Naturrestaurering i Oslo kommunes skoger 
(bildet er hentet fra Oslo kommunes 
hjemmesider) 

 

Bymiljøetaten arbeider med restaurering av skog 
i Lillomarka. I Naturvernforbundet får vi 
henvendelser om hogst og rasert skog. Målet til 
bymiljøetaten (BYM) er å gjenskape den varierte 
skogen som var der før de store granplantasjene 
ble anlagt på 1950-tallet. Det ser brutalt ut, men 
de har god kompetanse og de vet hva de gjør. I 
det lange løp blir resultatet bra. Følg med på 
BYM sine glimrende og lærerike 
informasjonsvideoer på Instagram, Facebook og 
youtube. Her forteller BYMs skogforvalter Esben 
K. Hansen om restaureringen i Lillomarka. 

Styret i 2026 

Leder                   Finn Dyrkorn 
Nestleder            Viel Ødegaard 
Styremedlem      Anna Nes 
Styremedlem      Espen Rosén 
Styremedlem      Helene Lo Cascio Sætre 
Styremedlem      Ingunn Emdal 
Varamedlem       Amin Alexander Røine 
Varamedlem       Magnus Farkvam 
Varamedlem       Ole Richard Lund 
Varamedlem       Rita Gundersen 

 
 
I styret er også varamedlemmene aktive i 
arbeidet. 

Denne våren er Bredtvetskogen i fokus. Vil du 
organisere fuglekasseverksted? Bekjempe 
fremmedarter? Registrere arter? Arrangere møte 
om naturvernfaglige emner? Eller noe annet? 

Følg med på aktivitetene våre på 
https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lok
allag/groruddalen/ og ta kontakt med oss på 
groruddalen@naturvernforbundet.no  
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